ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM LONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07  /QĐ - UBND

Cẩm Long, ngày 01 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện

các phong trào thi đua và nhiệm vụ công tác năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013 và các văn bản hướng

dẫn thi hành;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ – CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã Cẩm Long,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Tặng giấy khen của CT UBND xã cho 9 tập thể và 12 cá nhân đạt

thành tích xuất sắc trong thực hiện các phong trào thi đua và nhiệm vụ công tác

năm 2022. (Có danh sách kèm theo)

 Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Hội đồng thi đua khen thưởng, Công chức VP – TK và các tập thể, cá nhân

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Chương

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện các phong trào thi

đua và nhiệm vụ công tác năm 2022

(kèm theo QĐ số      /QĐ – UBND ngày 12/01/2022)

STT     Tập thể, cá nhân được khen thưởng Danh hiệu Ghi

chú

I. TẬP THỂ

1 Ban Công tác Mặt trận thôn Minh

Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

2 Ban Công tác Mặt trận thôn Cao Long Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

3 Chi hội khuyến học thôn Long Tiến Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

4 Chi hội Người cao tuổi thôn Tân Long Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện phong trào “Tuổi cao,

gương sáng” năm 2022

5 Chi hội Người cao tuổi thôn Phi Long Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện phong trào “Tuổi cao,

gương sáng” năm 2022

II. CÁ NHÂN

1 Ông Bùi Quang Tuyến

- Đoàn viên Công đoàn xã Cẩm Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

2 Bà Bùi Hồng Nhung

- Đoàn viên Công đoàn xã Cẩm Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

3 Ông Bùi Quang Vinh

- Trưởng Ban CT MT thôn Minh Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

4 Ông Quách Văn Bốn

- Trưởng Ban CT MT thôn Cao Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

5 Ông Phạm Văn Ngọc

- Trưởng Ban CT MT thôn Long Tiến

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

6 Ông Quách Văn Tưởng

- CHT Khuyến học thôn Minh Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

7 Ông Bùi Phúc Thọ

- CHT Khuyến học thôn Tân Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

8 Ông Bùi Văn Lệ

- CHT Khuyến học thôn Cao Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ công tác năm

2022

9 Bà Bùi Thị Bình

- CHT Hội NCT thôn Tân Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện phong trào “Tuổi cao,

gương sáng” năm 2022

10 Bà Tôn Thị Luyến

- CHT Hội NCT thôn Phi Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện phong trào “Tuổi cao,

gương sáng” năm 2022

11 Bà Hà Thị Thành

- Hội viên Hội NCT thôn Minh Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện phong trào “Tuổi cao,

gương sáng” năm 2022

12 Bà Trương Thị Cho

- Hội viên Hội NTC thôn Phi Long

Đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện phong trào “Tuổi cao,

gương sáng” năm 2022

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-13T15:58:27+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-13T16:51:53+0700